amplía el universo de las mismas a todos los procesos que se adelantan 
en la jurisdicción contencioso administrativa sin cambiar la esencia de lo 
aprobado en primer debate se reformula el contenido y el trámite del 
recurso de apelación en los artículos doscientos cuarenta y cuatro (244), 
doscientos cuarenta y cinco (245) y doscientos 
cuarenta y seis (246).  

(…) Capítulo XI, Medidas cautelares Artículo 233 (Ahora artículo 231) 
Requisitos para decretar las medidas cautelares. Se suprime el parágrafo 
que se le introdujo a este artículo durante el trámite legislativo hasta 
ahora surtido a cuyo tenor ‘También procederá la suspensión provisional